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Son dakika haberi... IŞİD'in İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'naSon dakika haberi... IŞİD'in İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na
yönelik suikast emri verdiği ve bu gelişme sonrası geniş güvenlikyönelik suikast emri verdiği ve bu gelişme sonrası geniş güvenlik
önlemleri alındığı iddia edildi.önlemleri alındığı iddia edildi.
Gazeteci İsmail Saymaz, İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’na
yönelik IŞİD tarafından suikast emri verildiğini iddia etti.  

İçişleri Bakanlığı yetkililerinden aldığı bilgileri canlı yayında aktaran Saymaz, kendisine
"Başka isimler de var" denildiğini söyledi. 

Saymaz'ın açıklamasına göre Bakanlık yetkilisi şunları söyledi: 

Elimize bir istihbari bilgi notu ulaştı. Bu bilgi notunda başka isimler de var.

Ancak somut ya da güncel bir suikast tehdidi söz konusu değil. Yalnızca bir duyum söz
konusu.

Bu duruma istinaden biz devlet olarak önlemlerimizi aldık, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun da koruma ekibini uyardık.

Kimi siyasiler ya da yöneticiler hakkında dönem dönem bu ve benzeri duyumlar ulaşıyor
ve gerekli önlemler alınıyor.

Halk TV Haber Koordinatörü Bengü Şap ise İmamoğlu'na suikast alarmı sonrası koruma
çemberinin genişletildiğini söyledi. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ndeki kaynaklarının da olayı doğruladığını belirten Bengü
Şap, korumaların teyakkuzda olduğunu ifade etti. 

IŞİD militanlarının henüz yakalanmadığını söyleyen Şap, olayı henüz İçişleri Bakanlığı'na
doğrulatamadığını belirtti.  

23 Kasım'da Ekrem İmamoğlu’nun koruma polislerine, "Artık daha dikkatli ve duyarlı olun"
dediği de diğer iddialar arasında.

SOYLU: TEHLİKE BERTARAF EDİLİR AMA AÇIKLANMAZ”SOYLU: TEHLİKE BERTARAF EDİLİR AMA AÇIKLANMAZ”

Sözcü’de yer alan habere göre, Uğur Dündar, İmamoğlu’na suikast ihbarıyla ilgili İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu ile yaptığı görüşmeyi aktardı.  

“Zaman zaman siyasi kişilikler veya dönemin çok popüler insanları ya da devlette görev
yapan kilit noktalarda görev yapanlarla ilgili olarak istihbari bilgiler ulaşır bize” diyen
Soylu, şu ifadeleri kullandı: 

Bu ya açık istihbarat kaynaklarından elde edilir ya da terör örgütlerinin veya bu eylemleri
yapacak grupların teknik takipleri sırasında elde edilir veya operasyonlardan sonra
yapılan sorgulamalarda buna benzer duyumlar alınır ve bu istihbaratlar titiz bir şekilde
değerlendirilir ve derecelendirilir. 

Ve gerekirse o kişiyi koruyan koruma polislerine bildirilir, Koruma Şube Müdürlükleri ve

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg
https://www.karar.com/recai-kutanin-20-yil-onceki-ekrem-imamoglu-kehaneti-1595626


istihbarat birimlerimiz tarafından. Ve onların daha dikkatli olmaları konusunda bazı
bilgiler paylaşılır. Gerekirse bu ekipler takviye edilir. 

Tabi bu arada derecelendirilmeye göre operasyonlar yapılır ve böylece bu girişimler
tesirsiz hale getirilir ve böyle bir tehlike bertaraf edilir. Ama bunlar açıklanmaz. 

İBB SÖZCÜSÜ: SUİKAST İHBARI TARAFIMIZA ULAŞTIİBB SÖZCÜSÜ: SUİKAST İHBARI TARAFIMIZA ULAŞTI

Konuya ilişkin sosyal medya hesabı üzerinden açıklama yapan İBB Sözcüsü Murat
Ongun, "23 Kasım 2020 tarihinde resmi makamlarca bir terör örgütüne yönelik istihbari
faaliyetlerde, İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu’na yönelik eylem talimatı verildiği bilgisi
tarafımıza ulaştırılmıştır" dedi.

Bilgi dahilinde mevcut önlemlerin korunduğunu ve hassasiyetin artırıldığını ifade eden
Ongun, şu bilgileri paylaştı: 

"Tarafımızda herhangi bir eylemcinin yakalandığı bilgisi mevcut değildir. Başkanımızın
açık kaynaklarda görüleceği üzere rutin programları ihbar tarihinden beri sürmektedir."

 

23 Kasım 2020 tarihinde resmi makamlarca bir terör örgütüne yönelik istihbari
faaliyetlerde, İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu’na yönelik eylem talimatı verildiği
bilgisi tarafımıza ulaştırılmıştır.
— Murat Ongun (@Mrt_Ongun) December 1, 2020

 

EMNİYET: SUİKASTÇİ YAKALANMASI SÖZ KONUSU DEĞİL EMNİYET: SUİKASTÇİ YAKALANMASI SÖZ KONUSU DEĞİL 

Konuya ilişkin Emniyet Genel Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı: 

 Bazı basın yayın organlarında yer alan “İmamoğlu’na yönelik suikast emri verilen DEAŞ
Militanları yakalandı” haberi ile ilgili aşağıdaki açıklamanın yapılması uygun bulunmuştur. 

Dönem dönem kamu görevlilerine, devlet büyüklerine, korumaya tabi şahıslara, görevleri
nedeniyle veya kamunun gündeminde olan sansasyon yaratabilecek kişi, kurum ve
yerlere yönelik bu tür duyumlar ve ihbarlar gelmektedir. 

Bu duyumlar veya ihbarlar ilgili kişiler ile paylaşılır ve bunların her biri bilgilendirilir. Bu
konuda birimlerimiz tarafından gerekli tedbirler alınır. 

Haberde yer aldığı şekilde bir suikast girişimi veya bir suikastçının yakalanması söz
konusu değildir. 

PKK/PYD, DEAŞ, FETÖ ve DHKP-C dahil olmak üzere tüm terör örgütlerine yönelik
çalışmalarımız milletimizin huzuru ve ülkemizin güvenliği için kesintisiz bir şekilde ve
kararlılıkla devam etmektedir. 

Güncelleme:  01/12/2020 23:00

Soylu'dan 'İmamoğlu'na suikast' iddiasına açıklama

İmamoğlu'ndan 'suikast' açıklaması

20 yıl önce Recai Kutan'dan Ekrem İmamoğlu kehaneti

İmamoğlu'ndan Erdoğan'a Kanal İstanbul yanıtı: Sonu geldi
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ÖNE ÇIKANLAR

Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
dostları son yolculukta yalnızdostları son yolculukta yalnız
bıraktıbıraktı

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor
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Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  2 Yorum

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

YORUMLAR (2)

Süleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladıSüleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladı

Tarafları Antalya'daTarafları Antalya'da
buluşturmak isterizbuluşturmak isteriz
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Putin: KomşuPutin: Komşu
ülkelerimize karşı kötüülkelerimize karşı kötü
bir niyetimiz yokbir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var

28 ŞUBATÇI28 ŞUBATÇI
ARIYORSANIZARIYORSANIZ
PERİNÇEK'E BAKINPERİNÇEK'E BAKIN

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Stoltenberg: Daha kötüsünü göreceğiz,
biz de bunun bedelini ödeteceğiz

 Süleyman Soylu, şehit ailelerini
ağırladı
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 Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostları
son yolculukta yalnız bıraktı

 Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna'ya
çağrı

 Kartal Belediyesi ile Doğuş Üniversitesi
arasında iş birliği protokolü imzalandı

 Ankara Büüykşehir, ‘Bir Bağış Oyuncak
Bin Mutlu Çocuk’ kampanyası başlattı

 “Görme” adlı resim sergisi Esenyurtlu
sanatseverlerle buluşacak

 Ukrayna'daki Türk gemilerinden 26
personel tahliye edildi

 Menteşe Belediyesi’den çocuklara kar
sürprizi

 Hindistan'da bir evde patlama: 10 ölü,
9 yaralı

 Muğla Büyükşehir Belediyesi ‘Kara Kış’
desteği İile vatandaşların yanında

 Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile
ilişkilerinizi normalleştirin

 Alişan ve Buse Varol boşanacaklar
derken yeniden bir araya geldi

 Türkiye'nin kredi risk primi 14 yılın
zirvesinde

 Digiturk'ten yayın ihalesi açıklaması

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor
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Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi
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O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Son dakika! IŞİD'den İmamoğlu'na suikast emri

